
JID:PCR01ETRpo144102430   

 

 

Č.j. KRPS-314731-16/ČJ-2023-0100IT-VZ 

Identifikátor VZ: Nákup počítačů z rámcové smlouvy   Počet listů: 6 

Systémové číslo NEN je N006/23/V00035604       
          Příloha: 2/2  

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“ a „smlouva“) níže uvedeného dne, měsíce a 

roku mezi smluvními stranami: 
 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 

Zastoupená:   RNDr. Martinem Nehasilem, jednatelem 

Sídlo:    Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 - Chodov 

IČO:    00174939 

DIČ:    CZ00174939 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank 

Číslo účtu:    

Kontaktní osoba:  

e-mail:            

ID DS:    2j7cgj7 

 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72, 

(dále jen „prodávající“)  

 

a 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Zastoupená: plk. Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského 
ředitelství pro ekonomiku  

Sídlo   :    Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 

IČO: 75151481 

DIČ:    CZ75151481 

Bankovní spojení:  ČNB Praha 

Číslo účtu:   507432881/0710 

Kontaktní osoba:  mjr. Ing. Jiří Fallada 

e-mail:    

ID DS:    2dtai5u 

 

(dále jen „kupující“)  

 



 

Stránka 2 z 6 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Tato  smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě „Rámcové dohody 
na dodávky výpočetní techniky na rok 2023“, č. j. MV- 201320-80/VZ-2022,  

uzavřené dne 24.8.2023 (dále jen „rámcová dohoda“).  

 

II. 

Předmět smlouvy 

          1.   Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen „VT“ nebo 
„zboží“) v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1 – „Technická specifikace“ a 

příloha č. 2 verifikační tabulka, které jsou nedílnou součástí smlouvy,. 
Předmětem smlouvy je rovněž dodání nezbytné dokumentace (návod k použití) 
popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen „dokumentace“). 

          2.    Kupující se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci   
převzít a uhradit sjednanou kupní cenu prodávajícímu podle Čl. III. smlouvy. 

          3.    Specifikace předmětu: 

           a) Kvalitativní určení: 

         Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a 
homologované pro Českou republiku a musí odpovídat technické specifikaci 
uvedené v Příloze č. 1 -  „Technická specifikace“.   

            b) Kvantitativní určení: 

            Počet kusů zboží, uvedený v Příloze č. 1, představuje maximální množství, 
jež je  kupující oprávněn odebrat na základě této smlouvy. 

 

III. 

Kupní cena 

1. Cena je stanovena bez DPH ve výši  401 700,- Kč 

DPH 21 %  ve výši      84 357,- Kč 

CELKEM      486 057,- Kč 

 Slovy: čtyřistaosmdesátšesttisícpadesátsedmkorun českých 

 

 

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy jsou považovány 
za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují veškeré náklady spojené s  
autorskými právy, celními poplatky, skladováním, dopravou, pojištěním, předáním 
a převzetím zboží v místě plnění, ekologickou likvidaci včetně dalších nákladů 
souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených. Dále cena 

zahrnuje servis v době záruky ve smyslu rámcové dohody. 

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny 
sazby DPH.  



 

Stránka 3 z 6 

 

IV. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady nejpozději do 30ti dnů 

po nabytí účinnosti smlouvy. Místem plnění je: Skupina skladů, Krajské ředitelství 
policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, Praha 5-Zbraslav 156 00. 

2. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, 
kterým je:  

mjr.Ing.Jiří Fallada ,Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na 
Baních 1535, Praha 5-Zbraslav 156 00.tel

 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím 
a datovaným podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě 
plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení 
bude předáno prodávajícímu. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn 
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními § 2121 a 
násl. občanského zákoníku. 

 

VI. 

Dodací podmínky 

1. Prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží: 

a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných 
zařízení, 

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným názvem 
včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení (například zda se 
jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware, multilicence omezené 
i neomezené, v případě OEM, ke které VT) a množstvím dodaných 
originálních instalačních médií, na kterých je dodáván. 

2. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení – samostatnému 
funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v 
českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží převzít. 

3. Prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k dodávané VT 
a kupující je povinen tuto dokumentaci převzít. 

4. Prodávající předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části 
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, kopie prohlášení o shodě.  

5. Ostatní podmínky vztahující se k dodání zboží jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 



 

Stránka 4 z 6 

 

VII. 

Platební podmínky 

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury - daňového dokladu. 

2. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s 
uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením. 

3. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH s uvedením 
sazby DPH a jejím vyčíslením.  

4. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí 
zboží kupujícím a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží. 

5. Daňové doklady musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy, číslo jednací 
rámcové dohody a všechny údaje uvedené v § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 
občanského zákoníku.  

6. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného 
doručení kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouvě jako sídlo kupujícího 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00  Praha 5 
Zbraslav. 

7. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z 
účtu kupujícího. 

8. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, 
ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o dani z přidané hodnoty“), a proto nelze na kupujícího aplikovat 
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o dani z 
přidané hodnoty.  

9. Ostatní podmínky vztahující se k platbám za dodané zboží jsou uvedeny v 

rámcové dohodě. 

 

VIII. 

Záruka 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží minimálně v délce 
24 měsíců (2 roky) od data dodání. 

2. Ostatní podmínky vztahující se k záruce jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 

IX. 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle Přílohy č. 

1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě a 
v rámcové dohodě. Kupující je povinen dodanou VT  převzít a zaplatit kupní 
cenu. 



 

Stránka 5 z 6 

 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o 
vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.  

3. Zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT již při 
dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. Odstoupení 
od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu. 

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit 
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající odstraní 
vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle 

smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého 
práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3 tohoto článku. 

 

X. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v rámcové 
dohodě. 

 

 

XI. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího 
se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této smlouvy 

nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je proti prodávajícímu vedeno 
exekuční řízení nebo nabyde právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž 
se osvědčuje úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího dle zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 

XII. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.  

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před 
obecnými soudy České republiky. 

 

XIII. 

Odpovědnost za škody 

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským 
zákoníkem.   

 



 

Stránka 6 z 6 

 

XIV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí rámcovou dohodou a právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.    

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí 
této smlouvy.  

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 

jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své elektronické 
podpisy. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních 
údajů a dalších údajů uvedených v této rámcové dohodě, včetně ceny za předmět 
plnění.   

6. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.  

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1  - „Technická specifikace“, která se sestává z 1 strany textu. 

Příloha č. 2  -  „Verifikační tabulka“, která se skládá z 1stran textu 

 

Za prodávajícího: 
 
V Praze dne dle el. podpisu 

 

 
RNDr. Martin Nehasil 

jednatel 

Za kupujícího: 
 
V Praze  dne dle el. podpisu 

 
plk. Ing. Petr Dostál 

náměstek ředitele krajského 
ředitelství pro ekonomiku  

 
 



Přibha KS Předmět phěni

P.C. ŇátDv Typ a značka Počet ks jodnotková cena v Kč jednotková cena v Kč Cena celkom v Kc bez Cena celkem v Kč
bez DPH DPHv Kč DPH(v%) vCetně DPH DPH vCetně DPH

1 Stolm PoCtIä¢ VX4?10G 30 13 390,00 KČ 28¶1.90KC 2" ¶6 201,90 Kč 401 700,00 kč 486 057 00 kč

Stránka 1 Z 1



Sectava PC 5estovu PC
. - . mřri. .,"Funkcionahto / poza'do vane pa'rametry zavazné pro dodavatele

max
Fbíoďovane půrumetry Nabríene parametry

CPU (pFoCE5Dř] Passmaň CPU (www,pmmôrLcmn mm 25000 25000

Poďpon tmtruk tni sady AERNd ů¶¶0 ano
Vlrrujŕu]¢e ptůceááru j siťb® urty _ uno aritj
Technomle ôAl blC arjj

OperUn' p~ť rýp míri. DDR4 " DDR4

CNknvá vabkmt mtrr 16GB ZGGC

podpom Wmdow; 10 Vnua|uatĹGn-ba5ed Seeunty m - VŤ-k. SLAT, VT-CL ano wnn

WSMT, UEFI MAT EFI Paµ Prmectiom. MOA v2
(mbo

Hlučncm pói vykonech pr«esoK1 á ph teplatě 2 3"C 2"C méřem dlémrmy 3M6 3& d8
lSCi 7779 éňNr.

UEFI/BIOS l&nuNkace UER (Unihed btmsibk Fwm wure lmerhm / &10$ mum' tbřlO arw
ú!nov0 äsjo mtqrmoc# s vyrobo äó modeb

Maénmi »beľpečeni hesSem protl neůprávMMmu přhtupu do Bl(j5 0tlO aria
Podpora kcureOom kap«Rov NVRAM mwwmdné 128 KB ptů uFoiem kličů [PK, ano qria
9(ÉK. clb. dpx)

._ ......_Mottmtt u per tfem jno h¶0
Motrmt umérwt BJ05 13 UEFI (UMied Enermbde Rrmwam medmcej mn3 _ wno

Můtm Uh, jtiY ' n'mi ncmohl pncvvat mnc ano
pwNý drá SSD M2 slo! k'faat0 min 5(JGGP 5QOGE

ryehlast áed / tájN3 MB / tae mm. 2OCKJV'ICXX} 2cjcg/?cx):'
...... ... .otbCkV {tpm] mn.

-HDD íapaciu mm
Ydlko5t uche mn

ZákWdní de:'b.a |neumvam sNôňím um - IQCWOOQ MbMm RJ45, Wake an I-AN, podpcín mno ůtnn
"mjx'", PXE (Prtboat eX±cuhon Enwronmemj

rath8,enl m^. 384ORIH 384Ox 2160
µ±ha4 knm pQdpq'0 yicq momtuů mn, : 2

mihramÍ dí¢Ubi phpmoni k wMt0wn|mu monnoru (DP/H9MI 2m' dwriuNI Mtěojemi k Ewte·n;m u mcj ·¶1pg ríj !04' 1h O-mi

min 5¶anmrd/mbMmlcyD| mndjm/m4m/mlunj

1ňf¶rWaN Nukavá kam ano
USB 12 .0 a mm : tťjhO v2ôdu mm. US&A á.? (riebo VYííŠl} 0 mm tahn v":edu min 2e USB-A 3 2 jtbcbo vyššä

min mm 1k u58·c, Stôho WNdumiň U$0·A 3 1(Mbo mm h USB-C. Haha vphdu mm USámA 3 1 jmbô
vVjšM vvšáq

komktwm pa / PCJ E·pm' r·e ne
h J@ějt 3Smm mádm aut 14 l0Cjř kůMthwr 3,5mm Ĺ

mŕn-wuduo in fmU" bý1
Napájeci :d'oj VYkon odpuvida0io' mbiln4mu ehodu ge$tävv Mňo ůno

Ha¢ÁFc| Moyy kabel alky mán, LS m hřkä ancj
MeehamU pwméťoWcn MeChamka optlcky¢h d|%ků BD OL t RW inumi nobo wcNm makmti eřwwem ne
medh pFes 1,'58 (dmtnó kabťů 1 5 ml

SxHh Prowedeni SFF 5FF
ZMmpeäúM. detekce vmknuti do skhhě s hlášemm ·na , QŕhQ
MaydmAln| wNkost skňně nebo tYpj

., .., ..- ,aria ano
E·temt kwmmý usb mm. 3 ttač9tka, deM Ubehi mln. LSm. symetmé pmvedeni (prtj pTauhv u
avladač jmyš} ľevakv), raiov»ó b~ q, semor lá$H ňebc $WŤr4ät mm láX) Dpl, kmub,a

vehkôse od 10 dá 12 Ľm (ne mäle

E·wmi use' rožkůmt CZ, FI·F 12 numMdra klávemie tflaáfkn Enter a
Shitt zvěthM). ěttkeraHoteňi kláves, déWa babeki mm ],$ m, klávě$Y 3 nuhjm
zdvihem, mún. 101 klwes véurN tabudôv»é lmemi čroéky äpävýrh kArd,
kompMMW 15G 1EC mo IO-l 150 1EC 7016, cao, K/SC.

plntktme Ukladni pmiMul~nw vVbawni (lmau ria Nůu] - as OEM MS Ml¶0 Mtl©
wmq|N% 10 Pmfmlona| CZ 64 bit
Uhladm přednstalovane MogramovE vybavem Ůmňgeno dtsku) - as OEM M5 eno ľňO
WMam llprn CZ 64 bct
[jodant cDltyvo/use c operaěnim muM»ä mmjµmeMem Nň0 m¶ô

VKláNná ;prwv0 Vtdámna probtNdmeNim MSSC mo mo

SemhrN 1Ájjh bdmlrll!lmora EVM přeá IF. mHnnst vmá|enllihQ ano
peev:etl myú, Uhmmce mQr|4toru bat Ohlodu M 5uv aut OS bônd m

Zjn6 Uvuba v & vyroboem dok onoň9 qCjtjvY NBD on· me od nahlaáenb, $ ket 5 lWt
dišku táhmnikow mm.

Záruka mímo ČA - ddmce abmn 4nô anu

Aeierú íwvôd - m:sah sermmch sQĹedl¶eb,. rekémnt Cjôdporn padporA oew
|n[Mneq1j Jethne kóneakmi mmo PŕG njhlášem' pcruch v cdé CA,

servl5ni středtska ¢g!;é Ůxmi ČFL moämšt sNdovam mwmich ·Wartů
pronMrucMm Imemetu pQůýtQvQM pr¢mredmctwm telefanm hmby
(tdarma nebo béány uČa umď Ý tmj v bsHm /k twwmůom ĺmy'c© mmi bVt
d04tupm ¥ pmcovní dI¶Y mmmábé v době ôd DCi: ďo 17 :CXj hod- Podpora
proRkdmcMm ·nt«rmu muú umohkwu mhovôm OAädbtů mánu.ůiů
s snmnetu ádrmné pto konkmtni radané unové čido mbz µný uníátni
0der¶tThk lít0¢ na ĹbřltéM

ommi mujÁ bplňwu: Núkení Komise EU t 617/2013 lě dne 26. tervna 2013, u'o ono
ktorÝm se p¢Qvaä mkmce Evropäkého párhmen·tu ä Rady
muhd $ dmU¶mu R¢HS [Aeťukctl^ ď UbC ôf cemm Hatudous SubstánmL
certdikat EPEAT (EheOrank Pmdua M mmem Tôol}

: 5esuvá v odztjnu jedne barvv |vyďČ' t:afěv C€TňjĹ kda. biu. ;qň|jmä| mo
1 1-. ů 1, , 1 . ~híhu ĺm µa ĺô[n pu µ~kh atwYI ämdawwlówm uUfwdnlr¶ wm daW:u w pr úbeh lp ŕk: wĺló


